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                   			   Warszawa, 23.11.2017 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. Zapytania ofertowego na usługi doradztwa prawnego polegającej na wsparciu Zamawiającego w zakresie realizacji projektu „System obsługi wsparcia finansowanego ze środków PFRON” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa nr 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie nr 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”
Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do przedmiotowego zapytania ofertowego. Poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1:
1. Zamawiający wymaga dysponowania przez Wykonawcę lit. a) co najmniej 1 osobą z tytułem radcy prawnego / adwokata (…) oraz lit. b) co najmniej 1 osobą posiadająca wykształcenie prawnicze (…). W związku z tym warunkiem prosimy o informacje:
· jak należy rozumieć zapis w UWADZE do tego punktu dopuszczający łączenie osób określonych w lit. a i b – czy oznacza on, że obie te funkcje może pełnić jedna osoba? Prosimy o doprecyzowanie, jaka jest minimalna liczba osób, jaką należy wskazać w Wykazie osób, aby spełnić warunek udziału w postępowaniu;
· czy Zamawiający przewiduje maksymalną liczbę osób, jaką Wykonawca może wskazać do realizacji zamówienia;  
· jak w przypadku wskazania więcej niż dwóch członków zespołu zostanie ocenione doświadczenie wykazywane w podkryterium opisanym w pkt 2.2.2.
Odpowiedź:
1. W celu spełniania warunku udziału w postępowaniu Wykonawca może wykazać dysponowanie jedną osobą, pod warunkiem, że osoba ta posiada doświadczenie 
i wykształcenie niezbędne do spełnienia warunku opisanego w pkt 1 lit. a i b Rozdziału IV Zapytania ofertowego.
2. NIE, przy czym osoby zadeklarowane przez Wykonawcę będą musiały brać udział przy wykonywaniu przedmiotowego zamówienia. W przypadku nieprzestrzegania powyższego, Zamawiający zgodnie z pkt 6.3 Rozdziału 7 będzie uprawniony do naliczenia kary umownej. 
3. Zgodnie z informacją zawartą w przypisie 4, w załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego, osoby wskazane w wykazie osób w zakresie kryterium oceny ofert muszą być to te same osoby, co osoby wskazane w wykazie osób na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu.
Mając na uwadze powyższe, jeżeli Wykonawca wskaże w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania jedną osobę, która spełnia warunek udziału w postępowaniu określony w pkt 1 lit. a i b Rozdziału IV Zapytania ofertowego, w takiej sytuacji oceniane będzie doświadczenie jedynie tej osoby w ramach podkryterium opisanego w pkt 2.2.2. rozdziału XI zapytania. Natomiast, jeśli w celu wykazania ww. warunku wykonawca wskaże dwie osoby, w takim przypadku w ramach podkryterium określonego w pkt 2.2.2. oceniane będzie łączne doświadczenie tych osób.

Jeśli Wykonawca podejmie decyzję, iż do realizacji przedmiotowego zamówienia oddeleguje jeszcze inne osoby, w takim przypadku doświadczenie tych osób nie będzie oceniane w ramach podkryterium określonego w pkt. 2.2.2. rozdziału XI zapytania.

Pytanie 2:
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, usługi doradztwa prawnego mają być świadczone bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego lub na terenie m.st. Warszawy oraz za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu. W celu dobrania odpowiednio członków zespołu dedykowanego do realizacji przedmiotowego zamówienia, prosimy o określenie w przybliżeniu (godzinowo i/lub w odniesieniu do czynności wchodzących w zakres usług), jakie będzie oczekiwane przez Państwa zapotrzebowanie na obecność prawnika w celu realizacji usług „bezpośrednio, w siedzibie Zamawiającego lub na terenie m.st Warszawy”. Prosimy również o informację, czy przewidują Państwo świadczenie obsługi przez prawnika/prawników w formie stałych dyżurów w swojej siedzibie? Jeśli tak, to prosimy o określenie, jaki miałby być ich wymiar i jaka częstotliwość.

Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, jakie będzie bieżące zapotrzebowanie na obecność prawnika w siedzibie Zamawiającego lub na terenie m.st. Warszawy. 
Zamawiający nie przewiduje stałego dyżurów w swojej siedzibie, niemniej jednak oczekuje, iż świadczenie usług doradztwa prawnego przez Wykonawcę będzie odbywało się w zależności od potrzeb oraz wymagań pojawiających się w trakcie realizacji projektu. 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w wykazie osób stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego wskazał dodatkowe osoby (poza wymaganymi dwoma), które nie będą wskazane w wykazie osób stanowiącym Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego? 
Pytanie wynika z faktu, że: 
1. Przedmiot zamówienia stanowi m.in „wsparcie w ramach prowadzonych postępowań w trybie przetargu nieograniczonego oraz zapytań ofertowych”
2. Zgodnie z założeniami do umowy: „Usługi będą realizowane przez osoby wyznaczone przez Wykonawcę, wskazane w wykazie osób skierowanych do wykonania zamówienia, z zastrzeżeniem pkt 4. Bez uprzedniej zgody Zamawiającego, wyrażonej w formie pisemnej, Wykonawca nie może powierzyć wykonania Usługi innym osobom, niż wskazane w wykazie osób” 
3. Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego: 
a) wymaga wykazania się doświadczeniem z zakresu ochrony danych osobowych i/lub prawa własności intelektualnej; 
b) wymaga, aby „Osoby wskazane w wykazie osób w zakresie kryterium oceny ofert muszą być te same co osoby wskazane w wykazie osób na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu” 

W świetle okoliczności, o których mowa w pkt 1. – 3. powstaje wątpliwość, czy Wykonawca może dopuścić do wykonywania zamówienia na rzecz Zamawiającego specjalisty za zakresu zamówień, który nie posiada wymaganego doświadczenia z zakresu danych osobowych i/lub własności intelektualnej.

Odpowiedź:
TAK, Wykonawca może skierować do wykonywania zamówienia specjalistę z zakresu zamówień publicznych, który nie posiada wymaganego doświadczenia z zakresu danych osobowych i/lub własności intelektualnej.
Zamawiający jednak przypomina, iż aby skutecznie ubiegać się o przedmiotowe zamówienia, Wykonawca musi wykazać na etapie składania ofert, że dysponuje lub będzie dysponował osobami/osobą spełniającymi/cą warunek udziału w postępowaniu opisany w pkt 1 lit. a i b Rozdziału IV Zapytania ofertowego. 

Ogłoszenia i komunikaty dotyczące zamówienia znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego: http://www.pfron.org.pl/bip oraz w Bazie Konkurencyjności: https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl
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